RECEBDO
Scretaria Leqislath'a

âmara4unicpa! dbedeiQ/PB
Ac&'5hs.Em )i0J

ES TA DO DA PAR A I B A

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

REQUERIMENTO No 	/2015
(Do Vereador Junior Datele)

Senhor Presidente;

p P • / fe

iI
REQUEIRO a Vossa Excelência, na formagi'rhtal e

apOs ouvido o Plenário, que seja enviado ofIcio desta Casa'1gislativa
ao Excelentissimo Senhor secretário de Açao e Inclusão Social,
Euzo da Cunha Chaves, solicitando a criação de "Politicas Publicas"
para fomentar e fortalecer o artesanato local, como forma de valorizar e
ncentivar Os artesos cabedelenses, e ainda contribuir corn o turismo na
cidade.

Plenário "Luiz de GOes", em 23 de Abril de 2015.

Junior Date IV(
Vereador - PMDB

D L )
Câ-,a(a Municipal de CabedeO!P

Otcio

Em 	 5

VISTO

Endereco: Rua João Machado, 29— Centro - Cabedelo-PB - CEP: 58.310.000
COC no 09.220.922/0001-89 - Fone/Fax: (83) 3228-4145

E-mail: 	uv'd'grnai1.com
www.camaracabedelo.pb.gov.br